~ ..-
Câmara Municipal de Ouro Preto

Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

REPRESENTAÇÃO N° 0c2)00.

Exm" Senhor
DD. Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO-

Senhor Presiden te,

Os vereado re s que esta
subscrevem, vêm solicitar a Vossa Excelência, ouvido o
plenário, seja a presente REPRESENTAÇÃO encaminhada a
Excelentíssima Senhora Maria Andréia Almeida Cândido
Gondim, Chefe de Setor da CEMIG de Ouro Preto , para
que a mesma ,em regime de urgência ,informe a esta
casa , sobre os 32 postes, da Rua Padre Angelo, no
distrito de Antônio Pereira e dos demais bairros e
distritos desta cidade que contam com o mesmo serviço
e, que ainda não foram colocados , uma vez que a
Prefeitura Municipal de Ouro Preto já fez o pagamento
dos mesmos. Conforme relação que segue em anexa.

Sala das Sessões, em 08 de março de 2006.

APROVA
Por ---,c..\-
Sala d

Com

• Praça Tiradentes 4 I - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (3 I)355 I 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,